
r
o
 

    

   

  

o . . 

: q A LAN op rd mala 

   

. Ma - e S” OO 0 

a " e 2. ria emp PA qe” BASTA BO . : o : . 

> , pl ADOR * fe OB pit, rra "ae AO ES de e o ? : 

RINTEROIBNOA Ao amoo 13d 3 as : o 
PEN A , o o 

E e Ba is. $ ..- AO : 1 160 . 

o. Ri RAN ie me _ . . 

o =0. Y OSWALDO ROJAS HH. a 
e INTENDENTE, JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ" ':” 

7 a ds a mom. Gon 

CONSIDERANDO; . 
% 

QUE se han presentado : a este Despacho tres testimonios de la escritura . 
.. pública de aumenta de capital y reforma de estatutos de la compañía AGENGIA | 

; - ECUATORIANA DE CARGA Y MERCADEO AGECAM CIA. LTDA. otorgada UN 
ante el Notario Priméro del Distrito Metropolitano de Quito el 28 de nowembre 

. del 2000, con la. eoñicitud para su aprobación, 

oi. QUE os' Debartamentos de Inspección de Compañías y Jurídico de: 
: Compañías, mediante” dea dem Nos. SC.1C1.1C.2001.0193 de 2 de febréto” 
-, del'2001- y DJC.01,1063 Ye 
informes favorables para sú aprobación; 

3 de marzo del 2001, respectivamente, han emitido 

PT 

EN ejercieio. de las. atribuciones. asigñadas mediante Resolución No, + : 
+ ADM. 00373-de.6 de noviembre. del 2000. ¿7 

rd 

e. 2! 7 . A r - 7 

4 2 a 

ARTICULO SEGUNDO .- . "DISPONER que -los Notarios Primero y Vigésimo 
Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito, támen nota al margen de las matrices 
de lá escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del 

> RESUELVE: a e, 

ARTÍCULO. PRIMERO. - APROBAR el aumento de capital y la reforma! de 
estatutos de” la ' “compañía AGENCIA . ECUATORIANA DE. CARGA Y: 
MERCADEO AGECAM: CIA..LTDA.:-én los términos constantes de la referida” 

«escritura; y, disponer. que un extracto de la misma se publique, por una vVez,. en 

: uno: de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las razones  - 
respectivas. . 

ARTIGULO' TERCERO.- DISPONER que. el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano. de Quito, inscriba la escritura. yy esta Resolución; tome nota de tal 

Cumplido con lo anterior; remítase a este Despacho copia cerlificadá de la e 
: escritura a pública respectiva, t 

      

ES 

to Metropolitario de Quito, 

  

           

     

2); 74d | 
ER) 1 Te 
   

. Instripción al margen de la constitución, y siente en las. copias las razones del 
Ñ cumplimiento de lo dispuesto en este: artículo. e 

   



  

   

  

sente Resájución, bajo el N2___4. 
- del REGISTRO MERCANTIL Tomo... 
se dí así cumplimiento a lo dispuesto en ta PIO 
misma, de conformidad a lo establácido.en. 
el Decreto 733 del 22 de Agostó de 1975, 

- publicado en el Registro Oficial 878 del 29 

   

  

   

  

    

4, Y pe 10 

  

       

      

      
í 

A “1 : Po. 1 > Es .. Tao > e 
TE, , ae SÓ Pa Las 

. do 2 ia , 
: A 

O 

  

     
o. 
A 

men Yo u J . - 

4 : - 

co 

GA 1. - a oy; o. oe 3 
Pr dE : 2 SO - $ da 

ta - . > 
ol, E 

* ' A oda 

L
a


